In liceat grauato debitis

Atuero si cōtra hanc sensuū et rationis integratē aliquis supior a subditis extor querit abstinentiā etiam in die veneris sancta. et si nō pro impari potentia tolerandi (qm̄ nō omnia possumus oēs) ille dissimiliter onera abstinēdi diuidat singulis p̄t opus habent. Affirmo q̄ iam non d̄c̄tor sed destrutor. non tutor sed tortor. habendus est. et tanq̄ perniciosa pestis declinandus. **N**az quid sit in subito lesa semel ratione et sensuū perturbatione? Reddis si quidem hebes. alper. actionitus. et intractabilis. velut aīal brutus. nec iam rōnis v̄su dicitur. sed furoris et insipientie cuiusdaz bestialis impetu circuagitatur et raptatur. **R**uit postremo in hanc desperate p̄dictio- nis soueam. ut sibi sapiens videat qui stolidus est. sed ducem esse vult qui cecus est. et qui p̄p̄ri inops est et salubris cōsilij alie no p̄plus obedere recusat. **L**ur ita: q̄ iam ambulat in magnis et mirabilib⁹ super se. **J**amq̄ reuelationib⁹ insolitis et miracu- lis faciendis se cogitat idoneū. **J**am somnia. iam fantasias omnes portetuosas. p̄ visionib⁹ autēticis acceptat. **J**am deniq̄ nisi misereat et alto deus proxim⁹ est corruere e monte illo ad quē angelus ascēdit et descendit diabolus. **V**idetis q̄ neceſ ſaria sit in rectorib⁹ pia discretio et discreta pietas. que subditos velut cithare cordas nec mollescere nimis sinat nec lenescere p̄ desidiam. nec supra modum tendat nerū pantur per stoliditatē et insipientiaz. **O**p̄ profecto plenū difficultatis. plenū periculi et multe vigilie. sed meriti grandis et laudis excelse. nec deerit pie poſtulantib⁹ vni- cito spiritus que docet de omnibus. **E**x his ad extremū perpendere fas est. q̄ exper- culosa sit indiscretis solitudo. quia cū ceci- derint non habent subleuantē. **S**ecus in reuelationib⁹ bene institutis reperiit. **H**ec habui que dicere super questione proposita de non esu carnium. quanq̄ breuitatis amor. quedam intacta et quedam impra- ctata deserere cōpulerit. **H**ec est laudabi- lis et ab indiscretione libera sanctor̄ pat̄ abstinentia. quaz et si peccator et secularis imitari non valeo. aut non satis volo. ve- neror tamen in alijs. amiro et colo. vene- ram insuper colendāq̄ libens denuncio et libera voce defendo. **S**pero equidez et hac pia sedulitate fructū orationū suarū mibi profuturū apud illū qui iussit ne gra-

uarentur cor da nostra in crapula et ebrieta- te. dñm nostrū **I**hsū xp̄m qui est benedi- cius in secula seculorū. Amē. **E**xplīc̄t

Sequuntur quedaz

propositiones exercepte de lectione cancel- larū paris. Anno dñi. M.cccct. apud san- cillum Victorem. occasione cuiusdam du- bitationis in facto vnius militis carthu- sienis.